
Zarządzenie  nr 112/2008
Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 25 września 2008 r.
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i przedmiotów stanowiących własność Gminy Rymanów 

Na podstawie art.33 ust.3 (z póżn.zm.) Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. z  2001  Nr 142, poz 1591 i art.26 ustawy z dnia 29.09.1994 roku o 
rachunkowości /Dz.U.z 2002 nr 76 poz. 694 ( z póź. zm.) oraz zarządzeniem wewnętrznym 
Burmistrza Gminy nr 88/2006 z dnia 30.10.2006 r.w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych 
zasad rachunkowości w Urzędzie Gminy zał. Nr 3 do zarządzenia-zasady przeprowadzania i 
rozliczania inwentaryzacji.

                                                                       Zarządzam, co następuje

§ 1

Przeprowadzenie w okresie od 1X 2008 do 15 I 2009  pełnej inwentaryzacji wszystkich składników 
majątkowych stanowiących własność Gminy Rymanów.
Do przeprowadzenia inwentaryzacji  powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1.Pzewodniczący- Marek Penar-Sekretarz

2.Członek - Paweł Tomkiewicz

3.Członek -Damian Rygiel 

§ 2

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:  

1. środki trwałe
2. środki trwałe w używaniu
3. środki pieniężne
4. środki trwałe w budowie
5. druki ścisłego zarachowania
6.  wartości niematerialne i prawne

§ 3

Osoby powołane do  zespołów spisowych oraz plan inwentaryzacji określają załączniki do 
zarządzenia.  



§ 4

Członkowie  zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z 
obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu zgodnie ze stanem faktycznym i mogą podlegać 
kontroli Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 5

Zespoły spisowe zobowiązane są do przeprowadzenia inwentaryzacji zgodnie z ustawą o 
rachunkowości z dnia 29.09.1994 roku, a w szczególności do przeprowadzenia inwentaryzacji przy 
czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych. 

§ 6

1.Ustala się, że przekazanie arkuszy spisowych dla Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 
nastąpi w terminie 3 dni po zakończeniu spisu.
2.Komisja inwentaryzacyjna zobowiązana jest do przekazania kompletnej dokumentacji 
inwentaryzacyjnej Skarbnikowi Gminy w terminie 5 dni po zakończeniu spisu.

§ 7

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień  31.12.2008

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                   Burmistrz Gminy Rymanów 
                                                                                                      



Załacznik  nr 1 do zarządzenia 112/2008 z dn.25.09.08

Obiekt podlegający 
inwentaryzacji 

Planowana data Skład komisji Sposób 
przeprowadzenia 

DL Wróblik Szlachecki 

DL Wróblik Królewski 

6.10.2008 
godz.9-11

6.10.2008
godz.11-13

Krzysztof Zięba 
Urszula Makulińska 
Mariusz Szaran 

Spis z natury

DL Sieniawa 7.10.2008
godz.12-14

Krzysztof Zięba 
Urszula Makulińska 
Mariusz Szaran 

Spis z natury

DL Bzianka 

DL Milcza

8.10.2008
godz.9-11

8.10.2008
godz.11-13

Krzysztof Zięba 
Urszula Makulińska 
Mariusz Szaran 

Spis z natury

DL Posada Górna 

DL Rymanów Zdrój  

9.10.2008
godz.9-11

9.10.2008
godz.11-13

Krzysztof Zięba 
Urszula Makulińska 
Mariusz Szaran 

Spis z natury

DL Królik Polski

 DL Deszno

10.10.2008
godz.9-11

10.10.2008
godz.11-13

Krzysztof Zięba 
Urszula Makulińska 
Mariusz Szaran 

Spis z natury

DL Posada Dolna 

DL Ladzin 

13.10.2008
godz.9-11

13.10.2008
godz.11-13

Krzysztof Zięba 
Urszula Makulińska 
Mariusz Szaran 

Spis z natury

DL Łazy

DL Puławy 

14.10.2008
godz.9-11

14.10.2008
godz.11-13

Krzysztof Zięba 
Urszula Makulińska 
Mariusz Szaran 

Spis z natury

DL Klimkówka 15.10.2008
godz.9-11

Krzysztof Zięba 
Urszula Makulińska 
Mariusz Szaran 

Spis z natury



Załacznik  nr 2 do zarządzenia 112/2008 z dn.25.09.08

Obiekt podlegający 
inwentaryzacji 

Planowana data Skład komisji Sposób 
przeprowadzenia

OSP Bałucianka 

OSP Królik Polski 

8.10.2008 godz. 9-11

8.10.2008 godz.12-14

Kilar Jan
Rygiel Monika
Beata Dołęgowska 
-Ziomek

Spis z natury

OSP Posada Górna 

OSP Rymanów Zdrój 

OSP Deszno

10.10.2008 godz 8-10

10.10.2008 
godz.10.30-12-30

10.10.2008 godz.13-15

Kilar Jan
Rygiel Monika
Beata Dołęgowska 
-Ziomek

Spis z natury

OSP Milcza 

OSP Bzianka 

15.10.2008 godz. 9-11

15.10.2008 godz.12-14

Kilar Jan
Rygiel Monika
Beata Dołęgowska 
-Ziomek

Spis z natury

OSP Wróblik 
Szlachecki 

OSP Wróblik 
Królewski 

17.10.2008 godz. 9-11

17.10.2008 godz.12-14

Kilar Jan
Rygiel Monika
Beata Dołęgowska 
-Ziomek

Spis z natury

OSP Posada Dolna 

OSP Ladzin 

OSP Nowa Wieś 

22.10.2008 godz. 8-10

22.10.2008 
godz.10.30-12.30

22.10.2008 godz.13-15

Kilar Jan
Rygiel Monika
Beata Dołęgowska 
-Ziomek

Spis z natury

OSP Sieniawa 

OSP Głębokie 

24.10.2008 godz.9-11

24.10.2008 godz.12-14

Kilar Jan
Rygiel Monika
Beata Dołęgowska 
-Ziomek

Spis z natury

OSP Puławy

OSP Wisłoczek 

29.10.2008 godz. 9-11

29.10.2008 godz. 12-14

Kilar Jan
Rygiel Monika
Beata Dołęgowska 
-Ziomek

Spis z natury

OSP Rymanów 

OSP Klimkówka 

31.10.2008 godz.9-11

31.10.2008 godz.12-14

Kilar Jan
Rygiel Monika
Beata Dołęgowska 
-Ziomek

Spis z natury



Załacznik  nr 3 do zarządzenia 112/2008 z dn.25.09.08

Obiekt podlegający 
inwentaryzacji 

Planowana data Skład komisji Sposób 
przeprowadzenia 

Budynek Urzędu 
Gminy i USC

6.X.2008-24.X.2008 I.Wołczańska, 
J.Malinowski,
M.Penar,
S.Litwin

Spis z natury

Straż Miejska 6.X.2008 I.Wołczańska, 
J.Malinowski,
M.Penar,
S.Litwin

Spis z natury

ZGK 8.X.2008 I.Wołczańska, 
J.Malinowski,
M.Penar,
S.Litwin

Spis z natury

SPGZOZ 10.X.2008 I.Wołczańska, 
J.Malinowski,
M.Penar,
S.Litwin

Spis z natury

Komisariat Policji 13.X.2008 I.Wołczańska, 
J.Malinowski,
M.Penar,
S.Litwin

Spis z natury

Cmentarz 13.X.2008 I.Wołczańska, 
J.Malinowski,
M.Penar,
S.Litwin

Spis z natury

Załacznik  nr 4 do zarządzenia 112/2008 z dn.25.09.08



1.

Obiekt podlegający inwentaryzacji Planowana 
data 

Skład komisji Sposób 
przeprowadzenia 

Korty Tenisowe
wyposażenie

Klub „Start”
Ławki 

8.10.2008

Ż.Niemczyk,
K.Hanus,
A.Niemczyk

Spis z natury

I.Wołczańska,
M.Penar,
J.Malinowski 

Spis z natury

I.Wołczańska,
M.Penar,
J.Malinowski 

Spis z natury

Dom Modlitwy w Wisłoczku 14.10.2008 M. Szaran,
U.Makulińska,
K.Zięba

Spis z natury

Budynki, samochody  UG 01.10.2008-
15.12.2008

U.Makulińska,
K.Hanus
M.Penar

Spis z natury

Bloki 12.12.2008 K.Hanus
M.Penar

Spis z natury

Budynek i ogrodz. kortów tenisowych 31.10.2008 J.Małopolski
K.Hanus
M.Penar

Spis z natury

Oświetlenie 20.12.2008-
30.12.2008

J.Małopolski
K.Hanus
M.Szaran

Spis z natury

2.

Majątek gminy tj.grunty, drogi i place, kanalizacja sanitarna oraz wodociągi i studnie oraz wartości 
niematerialne i prawne  należy zinwentaryzować w drodze weryfikacji sald. W tym celu powołana 
została komisja w składzie:

1. Mariusz Szaran
2. Marek Penar
3. Hanus Grażyna 


